

Årsredovisning
för
Bladängens Bygg & Service AB
556653-9556

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Ulrika Törnblom, Verkställande direktör
2026-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Bladängens Bygg & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsentreprenader och jordbruksverksamhet samt ekonomisk konsultverksamhet i form av redovisning och rådgivning ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Den generella osäkerheten i omvärlden har lett till återhållsamhet hos våra kunder, vilket avspeglas i minskad försäljning.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 808	28 719	24 057	34 678
Resultat efter finansiella poster	418	1 628	2 457	3 363
Soliditet (%)	71	56	55	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	2 923 272	1 287 539	4 313 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 287 539	-1 287 539	0
Årets resultat				372 686	372 686
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	4 210 811	372 686	4 686 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 210 812
årets vinst	372 686
	4 583 498
disponeras så att i ny räkning överföres	4 583 498
	4 583 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 807 748	28 718 682
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		323 800	-323 800
Övriga rörelseintäkter		44 438	83 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 175 986	28 478 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 047 809	-7 438 880
Underentreprenörer		-2 632 294	-8 995 917
Övriga externa kostnader		-1 872 538	-3 064 535
Personalkostnader	2	-5 510 711	-6 738 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-702 619	-675 644
Summa rörelsekostnader		-13 765 971	-26 913 293
Rörelseresultat		410 015	1 564 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 675	67 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 258	-4 864
Summa finansiella poster		8 417	62 726
Resultat efter finansiella poster		418 432	1 627 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		52 064	0
Summa bokslutsdispositioner		52 064	0
Resultat före skatt		470 496	1 627 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 810	-340 099
Årets resultat		372 686	1 287 539

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 914 522	2 200 041
Summa materiella anläggningstillgångar		1 914 522	2 200 041
Summa anläggningstillgångar		1 914 522	2 200 041
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 722 796	4 210 009
Övriga fordringar		10 195	366 491
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		394 945	201 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 312	99 305
Summa kortfristiga fordringar		2 215 248	4 877 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 889 871	1 250 128
Summa kassa och bank		2 889 871	1 250 128
Summa omsättningstillgångar		5 105 119	6 127 862
SUMMA TILLGÅNGAR		7 019 641	8 327 903

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 000

3 000

Summa bundet eget kapital

103 000

103 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 210 812

2 923 273

Årets resultat

372 686

1 287 539

Summa fritt eget kapital

4 583 498

4 210 812

Summa eget kapital

4 686 498

4 313 812

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

396 560

448 624

Summa obeskattade reserver

396 560

448 624

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

323 800

Leverantörsskulder

238 244

1 078 624

Skatteskulder

10 225

83 708

Övriga skulder

688 541

1 072 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

999 573

1 007 138

Summa kortfristiga skulder

1 936 583

3 565 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 019 641

8 327 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 398 825	4 484 750
Inköp	417 100	914 075
Försäljningar/utrangeringar	-53 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 762 425	5 398 825
Ingående avskrivningar	-3 198 784	-2 523 140
Försäljningar/utrangeringar	53 500	
Årets avskrivningar	-702 619	-675 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 847 903	-3 198 784
Utgående redovisat värde	1 914 522	2 200 041

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Fakturerade belopp	0	323 800
	0	323 800

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes 2026-04-15

Uppsala

Ulrika Törnblom
Ulrika Törnblom
Ordförande
2026-04-23

Niklas Törnblom
Niklas Törnblom
Verkställande direktör
2026-04-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Niklas Feiff
Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
